

RCS : TOULON
Code greffe : 8305

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

Le greffier du tribunal de commerce de TOULON atteste l'exactitude des informations transmises ci-après

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2004 B 01479
Numéro SIREN : 479 458 598
Nom ou dénomination : 2 JF ENERGIE

Ce dépôt a été enregistré le 30/08/2019 sous le numéro de dépôt B2019/010307



679315

DEPOT DES COMPTES ANNUELS

n° de dépôt : **B2019/010307**
n° de gestion : **2004B01479**
n° SIREN : **479 458 598 RCS Toulon**

Le greffier du Tribunal de Commerce de Toulon certifie avoir procédé le 30/08/2019 à un dépôt annexé au dossier du registre du commerce et des sociétés de la société :

2 JF ENERGIE - Société par actions simplifiée
3300 avenue Kennedy Le Kennedy B6 Rdc 83140 Six-fours-les-plages -FRANCE-

date de clôture : 31/12/2017

Ce dépôt comprend les documents comptables prévus par la législation en vigueur.

Concernant les événements RCS suivants :

Dépôt des comptes annuels



679315

10307

2 JF ENERGIE

Société par actions simplifiée au capital de 8 000 euros

Siège social : LE KENNEDY B6 RDC 3300 AV KENNEDY

83140 SIX FOURS LES PLAGES

479 458 598 RCS TOULON

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE

DU 30 JUIN 2018

COMPTES ANNUELS ET ANNEXES CERTIFIES CONFORMES

Exercice clos le 31 Décembre 2017

certifiés conformes

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'S. J. F. E.', written over a large, stylized signature line.

Comptes annuels

SAS 2 JF ENERGIE

3300 AV PRESIDENT JOHN KENNEDY
LE KENNEDY B6 RDC

83140 SIX FOURS LES PLAGES

Exercice clos le : 31 DECEMBRE 2017

APE : 4322A SIRET : 47945859800022

FAEX CONSEIL
762 ROUTE DE LA GARE

Tel: 04.94.74.01.06

QUARTIER DES PRATS

Fax: 04.94.25.32.97

83110 SANARY SUR MER

ATTESTATION DE PRESENTATION DES COMPTES ANNUELS

En notre qualité d'expert-comptable, nous avons effectué une mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise

SAS 2 JF ENERGIE
3300 AV PRESIDENT JOHN KENNEDY
LE KENNEDY B6 RDC
83140 SIX FOURS LES PLAGES

relatifs à l'exercice du 01/01/2017 au 31/12/2017.

Nos diligences ont été réalisées conformément à la norme professionnelle de l'Ordre des experts-comptables applicable à la mission de présentation des comptes qui ne constitue ni un audit ni un examen limité.

Sur la base de nos travaux, nous n'avons pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels pris dans leur ensemble tels qu'ils sont joints à la présente attestation.

Les comptes annuels ci-joints se caractérisent par les données suivantes :

- Total du bilan,	139 574 Euros
- Chiffre d'affaires HT,	289 233 Euros
- Résultat net comptable,	4 865 Euros

Fait à SANARY SUR MER
Le 24/04/2018

MOLY Frederic
EXPERT-COMPTABLE

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2017 12			Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires	1 080	1 080		795	795	100.00
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques Matériel et outillage	4 585	4 426	159	592	433	73.09
	Autres immobilisations corporelles	14 217	5 661	8 556	8 850	294	3.32
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)							
Participations mises en équivalence							
Autres participations							
Créances rattachées à des participations							
Autres titres immobilisés	23 800		23 800	23 800			
Prêts							
Autres immobilisations financières	948		948	948			
	TOTAL II	44 631	11 166	33 464	34 986	1 522	4.35
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN COURS						
	Matières premières, approvisionnements	3 884		3 884	3 506	378	10.78
	En-cours de production de biens	7 000		7 000		7 000	
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	CRÉANCES (3)						
	Clients et Comptes rattachés	17 358		17 358	2 727	14 631	536.51
	Autres créances	9 014		9 014	30 974	21 960	70.90
Capital souscrit - appelé, non versé							
Valeurs mobilières de placement							
Disponibilités	67 856		67 856	43 455	24 401	56.15	
Charges constatées d'avance (3)	997		997	4 137	3 140	75.90	
	TOTAL III	106 110		106 110	84 800	21 309	25.13
Comptes de Régularisation	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V) Ecart de conversion actif (VI)						
	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	150 740	11 166	139 574	119 786	19 788	16.52

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
		31/12/2017	12	31/12/2016	12	Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé :)	8 000		8 000			
	Primes d'émission, de fusion, d'apport						
	Ecarts de réévaluation						
	RESERVES						
	Réserve légale	800		800			
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées	17 785		17 785			
	Autres réserves						
Report à nouveau	57 765		99 075		41 309	41.70	
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	4 065		41 309		46 175	111.78	
Subventions d'investissement							
Provisions réglementées							
TOTAL I	89 216		84 351		4 865	5.77	
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs						
	Avances conditionnées						
TOTAL II							
PROVISIONS	Provisions pour risques						
	Provisions pour charges						
	TOTAL III						
DETTES (I)	DETTES FINANCIERES						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	2 166		2 367		202	8.51
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
	DETTES D'EXPLOITATION						
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	26 404		16 753		9 651	57.61	
Dettes fiscales et sociales	21 788		16 315		5 473	33.55	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés							
Autres dettes							
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)						
	TOTAL IV	50 358		35 435		14 923	42.11
	Ecarts de conversion passif (V)						
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	139 574		119 786		19 788	16.52

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

50 358

35 435

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2017 12			Exercice N-1 31/12/2016 12		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
PRODUITS D'EXPLOITATION (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de Biens	285 980		285 980	231 810		54 170	23.37
Production vendue de Services	3 252		3 252	7 416		4 164	56.15
CHIFFRE D'AFFAIRES NET	289 233		289 233	239 226		50 006	20.90
Production stockée			7 000			7 000	
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation			1 839	983		856	87.01
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			324			324	
Autres produits			46	35		11	30.15
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (I)			296 142	240 245		55 897	24.22
CHARGES D'EXPLOITATION (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements			78 769	77 533		1 236	1.59
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)			378	1 916		2 294	119.73
Autres achats et charges externes *			62 306	65 617		3 311	5.05
Impôts, taxes et versements assimilés			2 145	3 581		1 436	40.11
Salaires et traitements			103 555	106 019		2 464	2.32
Charges sociales			44 579	22 910		21 670	94.59
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			3 490	2 668		822	30.81
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			10	809		799	98.77
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (II)			294 476	281 053		13 424	4.78
1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			3 965	40 808		44 773	109.72
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs

(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	31/12/2017	12 31/12/2016	Euros	%
PRODUITS FINANCIERS				
Produits financiers de participations (3)				
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)				
Autres intérêts et produits assimilés (3)	357	527	170	32.31
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL V	357	527	170	32.31
CHARGES FINANCIERES				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
Intérêts et charges assimilées (4)	0		0	
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
TOTAL VI	0		0	
2. RESULTAT FINANCIER (V-VI)	357	527	170	32.33
3. RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	4 322	40 280	44 602	110.73
PRODUITS EXCEPTIONNELS				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	397		397	
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges				
TOTAL VII	397		397	
CHARGES EXCEPTIONNELLES				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	387	1 029	642	62.39
Charges exceptionnelles sur opérations en capital				
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions				
TOTAL VIII	387	1 029	642	62.39
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	10	1 029	1 039	100.96
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)				
Impôts sur les bénéfices (X)	533		533	
TOTAL PRODUITS (I+III+V+VII)	299 196	240 772	58 423	24.26
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)	294 331	282 082	12 249	4.34
5. BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges)	4 865	41 309	46 175	111.78

* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier
: Redevance de crédit bail immobilier

(3) Dont produits concernant les entreprises liées

(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

SAS 2 JF ENERGIE

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2017	12	31/12/2016	12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	296 233	100.00	239 226	100.00	57 006	23.83
+ Ventes de marchandises						
- Coût d'achat des marchandises vendues						
MARGE COMMERCIALE						
+ Production vendue	289 233	97.64	239 226	100.00	50 006	20.90
+ Production stockée ou déstockage	7 000	2.36			7 000	
+ Production immobilisée						
PRODUCTION DE L'EXERCICE	296 233	100.00	239 226	100.00	57 006	23.83
- Matières premières, approvisionnements consommés	78 391	26.46	79 449	33.21	1 058	1.33
- Sous traitance directe	6 123	2.07	330	0.14	5 793	NS
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	211 719	71.47	159 447	66.65	52 272	32.78
MARGE BRUTE GLOBALE	211 719	71.47	159 447	66.65	52 272	32.78
- Autres achats + charges externes	56 184	18.97	65 287	27.29	9 104	13.94
VALEUR AJOUTEE	155 535	52.50	94 160	39.36	61 375	65.18
+ Subventions d'exploitation	1 839	0.62	983	0.41	856	87.01
- Impôts, taxes et versements assimilés	2 145	0.72	3 581	1.50	1 436	40.11
- Salaires du personnel	103 555	34.96	106 019	44.32	2 464	2.32
- Charges sociales du personnel	44 579	15.05	22 910	9.58	21 670	94.59
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	7 095	2.40	37 366	15.62	44 461	118.99
+ Autres produits de gestion courante	46	0.02	35	0.01	11	30.15
- Autres charges de gestion courante	10		809	0.34	799	98.77
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	324	0.11			324	
- Dotations aux amortissements	3 490	1.18	2 668	1.12	822	30.81
- Dotations aux provisions						
RESULTAT D'EXPLOITATION	3 965	1.34	40 808	17.06	44 773	109.72
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers	357	0.12	527	0.22	170	32.31
- Charges financières	0				0	
RESULTAT COURANT	4 322	1.46	40 280	16.84	44 602	110.73
+ Produits exceptionnels	397	0.13			397	
- Charges exceptionnelles	387	0.13	1 029	0.43	642	62.39
RESULTAT EXCEPTIONNEL	10		1 029	0.43	1 039	100.96
- Impôt sur les bénéfices	533	0.18			533	
- Participation des salariés						
RESULTAT NET	4 865	1.64	41 309	17.27	46 175	111.78

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 31/12/2017 12	Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES		795	795	100.00
20500000 LOGICIELS,LICENCES,MARQUES	1 080	1 080		
28050000 LICENCES,LOGICIELS,DROITS&VALE	1 080	285	795	278.95
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	159	592	433	73.09
21540000 MATERIEL ET OUTILLAGE	4 585	4 585		
28154000 AMORT.MAT.ET OUTILLAGE	4 426	3 993	433	10.84
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	8 556	8 850	294	3.32
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	13 635	11 667	1 969	16.87
21830000 MATERIEL BUREAU ET INFO.	582	582		
28182000 AMORT.MATERIEL TRANSPORT	5 079	2 817	2 262	80.31
28183000 AMORT.MAT.BUREAU ET INFO.	582	582		
AUTRES TITRES IMMOBILISES	23 800	23 800		
27100000 PARTS BANQUE POPULAIRE	23 800	23 800		
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	948	948		
27500000 DEPOTS ET CAUTIONNEMENTS	948	948		
Total II	33 464	34 986	1 522	4.35
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS	3 884	3 506	378	10.78
31100000 STOCKS MAT.PREM.ET FOURN.	3 884	3 506	378	10.78
EN-COURS DE PRODUCTION DE BIENS	7 000		7 000	
33510000 TRAVAUX EN COURS	7 000		7 000	
CLIENTS ET COMPTES RATTACHES	17 358	2 727	14 631	536.51
41102000 CLIENTS	17 358	2 727	14 631	536.51
AUTRES CREANCES	9 014	30 974	21 960	70.90
40100001 FOURNISSEURS		342	342	100.00
42100003 BAUDINO FRANCK		996	996	100.00
42100004 BAUDINO JERÔME	1 800		1 800	
43870000 PRODUITS A RECEVOIR	2 440	8 580	6 140	71.56
44400000 IMPOTS SUR LES BENEFICES	3 385	7 803	4 418	56.62
44550000 TAXES/C.A. A DECAISSER		500	500	100.00
44562000 TVA/IMMOBILIS.DEDUCTIBLE	394		394	
44566000 TVA/AUTR.BIENS SERV. DED.	509	1 239	729	58.88
44567000 CREDIT DE TVA A REPORTE	177	5 882	5 705	96.99
44582000 TVA A REGULARISER	209	56	153	274.57
44586000 TCA/FACT. NON PARVENUES	100	80	20	25.00
44870000 ETAT PRODUITS A RECEVOIR		1 177	1 177	100.00
46700000 DEBITEUR CREDITEUR DIVERS		4 320	4 320	100.00
DISPONIBILITES	67 856	43 455	24 401	56.15
51210000 BANQUE POPULAIRE	67 682	43 281	24 401	56.38
51230000 CAISSE EPARGNE	174	174		
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	997	4 137	3 140	75.90
48600000 CHARGES CONSTAT. D'AVANCE	997	4 137	3 140	75.90

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 31/12/2017 12	Exercice N-1 31/12/2016 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CAPITAL	8 000	8 000		
10100000 CAPITAL	8 000	8 000		
RESERVE LEGALE	800	800		
10610000 RESERVE LEGALE	800	800		
AUTRES RESERVES	17 785	17 785		
10680000 AUTRES RESERVES	17 785	17 785		
REPORT A NOUVEAU	57 765	99 075	41 309	41.70
11000000 REPORT A NOUVEAU CREDIT	57 765	99 075	41 309	41.70
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	4 865	41 309	46 175	111.78
Total I	89 216	84 351	4 865	5.77
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIERES DIVERSES	2 166	2 367	202	8.51
45501000 CPTÉ COURANT LEFEVRE JP	1 201	1 201		
45502000 CPTÉ COURANT BAUDINO F.	126	126		
45503000 COMPTE COURANT BAUDINO	840	1 041	202	19.35
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	26 404	16 753	9 651	57.61
40100001 FOURNISSEURS	25 804	16 273	9 531	58.57
40800000 FOURN. FACT.NON PARVENUES	600	480	120	25.00
DETTES FISCALES ET SOCIALES	21 788	16 315	5 473	33.55
42100001 PELBOIS ANTHONY		256	256	100.00
42100003 BAUDINO FRANCK	2 602		2 602	
42100005 LEFEVRE JEAN PAUL	200		200	
42100006 DUFAILY DAVID	590		590	
43100000 SECURITE SOCIALE	12 401	9 664	2 737	28.33
43730000 PRO BTP	4 462	3 304	1 158	35.06
43731000 CAISSE CONGES PAYES		733	733	100.00
43860000 AUTR.CHARG.SOCIAL.A PAYER		2 101	2 101	100.00
44570000 TVA COLLECTEE 5.5%	58	35	22	63.48
44571100 TVA COLLECTEE 10%	1 474	138	1 336	969.26
44571200 TVA COLLECTEE 20%		84	84	100.00
Total IV	50 358	35 435	14 923	42.11
TOTAL GENERAL	139 574	119 786	19 788	16.52

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1	
	31/12/2017	12	31/12/2016	12
			Ecart N / N-1	
			Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS	285 980		231 810	54 170 23.37
70101000 VENTES A 10%	142 496		142 971	475 0.33
70105000 VENTES 5.5%	32 696		36 525	3 829 10.48
70110000 VENTES ENTRETIEN 10%	90 687		31 337	59 349 189.39
70112000 VENTES ENTRETIEN 20%	586		863	277 32.08
70115000 VENTES ENTRETIEN 5.5%	8 458		7 372	1 086 14.73
70120000 VENTES A 20%	11 059		12 743	1 684 13.22
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	3 252		7 416	4 164 56.15
70410000 TRAVAUX EXONERES	2 641		7 246	4 605 63.55
70880000 PRODUITS DES ACTIVITES ANNEXES	611		170	441 259.47
Chiffre d'affaires NET	289 233		239 226	50 006 20.90
PRODUCTION STOCKEE	7 000			7 000
71331000 VAR. EN-COURS PROD. BIENS	7 000			7 000
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	1 839		983	856 87.01
74000000 SUBVENTION D'EXPLOITATION	1 839		983	856 87.01
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF DE CHARGES	324			324
79100000 TRANSFERTS CHARGES D'EXPL	324			324
AUTRES PRODUITS	46		35	11 30.15
75800000 PROD.DIVERS DE GEST.COUR.	46		35	11 30.15
Total des Produits d'exploitation	298 442		240 245	58 197 24.22
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	78 769		77 533	1 236 1.59
60110000 ACHATS MAT. IERE ET FOURN.	78 769		77 556	1 213 1.56
60900000 RRR OBTENUS			23	23 100.00
VARIATION DE STOCK (MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEM.)	378		1 916	2 294 119.73
60310000 VAR.STOCKS MAT. IERE,FOURN	378		1 916	2 294 119.73
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	62 306		65 617	3 311 5.05
60400000 ACHATS ETUDES PREST SERVI	6 123		330	5 793 NS
60610000 EDF EAU	492		472	20 4.26
60630000 FOURN.ENTRET.ET P.O.	1 556		3 058	1 501 49.09
60640000 FRAIS DE BUREAU	283		882	599 67.91
60660000 CARBURANT	3 786		3 784	2 0.06
61320000 LOCATIONS IMMOBILIERES	8 090		6 690	1 400 20.93
61350000 LOCATION MOBILIERE	32		1 874	1 842 98.29
61351000 LOC CREDIPAR n°101G5716608	2 314		2 776	463 16.67
61351100 LOC.CREDIPAR n°101G7283810	2 779		2 779	
61351200 LOC CREDIPAR JUMPER	3 094		3 094	
61400000 CHARGES LOCAT.COPROPRIETE	2 353		1 219	1 134 93.09
61550000 ENTRETIEN VEHICULES	163		965	802 83.15
61551000 ENTRETIEN CITROEN 101G5716608	660		792	132 16.67
61551100 ENTRETIEN CITROEN 101G7283810	673		654	19 2.94
61551200 ENTRETIEN CITROEN 101G7875565	875		747	128 17.15
61560000 MAINTENANCE INFORMATIQUE	708		118	590 500.00
61600000 PRIMES D'ASSURANCE	10 806		13 608	2 802 20.59
61800000 DOCUMENTATION			80	80 100.00
62260000 HONORAIRES divers			1 500	1 500 100.00

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 31/12/2017	Exercice N-1 31/12/2016	Ecart N / N-1	
			Euros	%
62261000 HONO.COMPTA JURIDIQ FAEX	3 842	4 757	915	19.23
62262000 HONORAIRE SOCIALE FAEX	1 477	1 092	385	35.26
62270000 FRAIS ACTES CONTENTIEUX	151	265	115	43.23
62280000 FORMATION		90	90	100.00
62300000 PUB.PUBLIC.REL.PUBLIQUES	650	2 203	1 552	70.47
62570000 DEPLA.MISSIONS RECEPTIONS	8 034	8 789	755	8.59
62610000 FRAIS POSTAUX	567	540	27	4.94
62620000 TELEPHONE	2 086	1 807	280	15.48
62700000 SERVICES BANCAIRES ET ASS	143	84	58	69.03
62800000 DIVERS COTISATIONS	571	571		
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	2 145	3 581	1 436	40.11
63330000 FORMATION CONTINUE	618	1 249	631	50.52
63350000 TAXE APPRENTISSAGE		297	297	100.00
63511100 C.E.T	1 431	1 422	9	0.63
63580000 AUTRES DROITS	96	613	518	84.39
SALAIRES ET TRAITEMENTS	103 555	106 019	2 464	2.32
64110000 SALAIRES,APPOINTEMENTS	103 105	57 650	45 455	78.85
64140000 INDEMNITES&AVANTAGES DIVERS	450	352	98	27.84
64150100 REMUN.GERANT LEFEVRE		10 800	10 800	100.00
64150200 REMUN.GERANT BAUDINO		10 800	10 800	100.00
64150300 REMUN. COGERANT BAUDINO JEROME		10 800	10 800	100.00
64160100 RSI LEFEVRE JEAN-PAUL		5 181	5 181	100.00
64160200 RSI BAUDINO FRANCK		5 189	5 189	100.00
64160300 RSI BAUDINO JEROME		5 247	5 247	100.00
CHARGES SOCIALES	44 579	22 910	21 670	94.59
64510000 URSSAF SUR SALAIRE	30 817	15 171	15 646	103.13
64530000 PRO BTP	12 288	5 206	7 082	136.05
64531000 CAISSE CONGES PAYES	2 139	3 599	1 460	40.57
64750000 AIST 83	320	111	209	187.43
64900000 CICE	984	1 177	193	16.40
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	3 490	2 668	822	30.81
68110000 DOT.AMORT.IMM.INCOR.& COR	795	285	510	178.95
68112000 DOT.AMORT.IMMO.CORPORELL.	2 695	2 383	312	13.10
AUTRES CHARGES	10	809	799	98.77
65400000 PERTES/CREANCES IRRECOUVR		684	684	100.00
65800000 CHARGES DIV.GEST.COURANTE	10	125	115	92.02
Total des Charges d'exploitation	294 476	281 053	13 424	4.78
Résultat d'exploitation	3 965	40 808	44 773	109.72
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	357	527	170	32.31
76880000 AUTR. PRODUITS FINANCIERS	357	527	170	32.31
Total des Produits financiers	357	527	170	32.31
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	0	0	0	0
66100000 CHARGES D'INTERETS	0	0	0	0

REGLES ET METHODES COMPTABLES

(Code du commerce - articles L.123-12 et L.123-28)

(Décret n°83-1020 du 29/11/83) (Règlement CRC n°99-03 : PCG)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général 2016.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2015-06 et 2016-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

Informations générales complémentaires**COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN****Etat des immobilisations**

Cf Dossier Fiscal

Etat des amortissements

Cf Dossier Fiscal

Etat des provisions

Cf Dossier Fiscal

Etat des échéances des créances et des dettes

Cf Dossier Fiscal

Composition du capital social

(Décret n°83-1020 du 29/11/83 article 24 - 12°)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
	16.0000	500			500

Evaluation des amortissements

(Décret n°83-1020 du 29/11/83 article 24 - 2°)

Les méthodes et les durées d'amortissement retenues ont été les suivantes :

Catégorie	Mode	Durée
Constructions	Linéaire	10 à 50 ans
Agencements et aménagements	Linéaire	10 à 20 ans
Installations techniques	Linéaire	5 à 10 ans
Matériels et outillages	Linéaire	5 à 10 ans
Matériel de transport	Linéaire	4 à 5 ans
Matériel de bureau	Linéaire	5 à 10 ans
Mobilier	Linéaire	5 à 10 ans

Charges à payer

(Décret n°83-1020 du 29/11/83 article 23)

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	600
Total	600

Charges et produits constatés d'avance

(Décret n°83-1020 du 29/11/83 article 23)

Charges constatées d'avance	Montant
Charges d'exploitation	997
Total	997

2 JF ENERGIE
Société par actions simplifiée au capital de 8 000 euros
Siège social : LE KENNEDY B6 RDC 3300 AV KENNEDY
83140 SIX FOURS LES PLAGES
479 458 598 RCS TOULON

PROCES-VERBAL DES DELIBERATIONS
DE L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2018

L'an Deux Mil Dix Huit,
Le Trente Juin,
A 9h30,

Les associés de la société 2 JF ENERGIE se sont réunis en Assemblée Générale Ordinaire Annuelle, Le Kennedy B6 RDC 3300 avenue Kennedy 83140 SIX-FOURS-LES-PLAGES, sur convocation faite par lettre simple adressée le 10 avril 2017 à chaque associé.

Conformément aux dispositions statutaires, il a été établi une feuille de présence signée par les associés présents.

L'Assemblée est présidée par Monsieur Franck BAUDINO, Président

La feuille de présence, certifiée exacte par les membres du bureau, permet de constater que les associés présents, représentés ou ayant voté par correspondance possèdent 500 actions sur les 500 actions ayant le droit de vote.

Le Président de l'Assemblée constate que l'Assemblée Générale est régulièrement constituée et peut valablement délibérer.

Le Président de l'Assemblée dépose sur le bureau et met à la disposition de l'Assemblée :

- les justificatifs des convocations régulières des associés,
- la feuille de présence et la liste des associés,
- l'inventaire et les comptes annuels comprenant le bilan, le compte de résultat et l'annexe, arrêtés au 31 Décembre 2017,
- le rapport de gestion du Président,
- le rapport spécial du Président sur les conventions,
- un exemplaire des statuts de la Société,

LST

SB

FB

Le Président déclare que les documents visés ci-dessus ont été adressés aux associés ou tenus à leur disposition au siège social ou sur le site Internet de la Société dont l'adresse figure sur la convocation, à compter de la convocation de l'Assemblée.

L'Assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Le Président rappelle ensuite que l'Assemblée est appelée à délibérer sur l'ordre du jour suivant :

ORDRE DU JOUR

- Rapport de gestion du Président,
- Rapport spécial du Président sur les conventions visées à l'article L. 227-10 du Code de commerce et approbation desdites conventions,
- Approbation des comptes de l'exercice social clos le 31 Décembre 2017 et quitus au Président,
- Approbation des charges non déductibles,
- Affectation du résultat de l'exercice,
- Approbation de la rémunération du Président,
- Approbation de la rémunération des Directeurs généraux,

Le Président présente à l'Assemblée les comptes de l'exercice écoulé, le rapport de gestion et le rapport spécial du Président sur les conventions.

Puis le Président déclare la discussion ouverte.

Personne ne demandant la parole, le Président met successivement aux voix les résolutions suivantes :

PREMIERE RESOLUTION

L'Assemblée Générale, après avoir pris connaissance du rapport de gestion du Président, approuve les comptes annuels de l'exercice clos le 31 Décembre 2017, tels qu'ils lui ont été présentés, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes et résumées dans ces rapports.

Elle prend acte que les comptes de l'exercice écoulé ne prennent pas en charge de dépenses non admises dans les charges déductibles au regard de l'article 39, 4 du Code général des impôts.

En conséquence, l'Assemblée donne au Président quitus de l'exécution de son mandat pour l'exercice écoulé.

Cette résolution est adoptée par la majorité des deux-tiers des voix requise

ESP

SB

FB

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 4 865 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice : **4 865 euros**

Affecté en totalité au compte « autres réserves », qui s'élève ainsi à 22 650 euros

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Cette résolution est adoptée par la majorité des deux-tiers des voix requise

TROISIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale, après avoir entendu la lecture du rapport spécial du Président sur les conventions visées par l'article L. 227-10 du Code de commerce, et statuant sur ce rapport, approuve successivement chacune des conventions qui y sont mentionnées.

Cette résolution est adoptée par la majorité des deux-tiers des voix requise

QUATRIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'approuver la rémunération de Monsieur Franck BAUDINO s'élevant à 31 316.81 euros brut annuels au titre de son mandat de président.

Cette résolution est adoptée par la majorité des deux-tiers des voix requise

CINQUIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'approuver les rémunérations de Messieurs Jérôme BAUDINO et Jean-Paul LEFEVRE s'élevant respectivement à 30 067.69 euros et 29 066.65 euros bruts annuels au titre de leur mandat de directeurs généraux

Cette résolution est adoptée par la majorité des deux-tiers des voix requise

L'ordre du jour étant épuisé et personne ne demandant plus la parole, le Président déclare la séance levée.

De tout ce que dessus, il a été dressé le présent procès-verbal qui, après lecture, a été signé par les membres du bureau.

M. Franck BAUDINO



M. Jean-Paul LEFEVRE



M. Jérôme BAUDINO



2 JF ENERGIE
Société par actions simplifiée au capital de 8 000 euros
Siège social : LE KENNEDY B6 RDC 3300 AV KENNEDY
83140 SIX FOURS LES PLAGES
479 458 598 RCS TOULON

ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE
DU 30 JUIN 2018

Proposition de la résolution d'affectation du résultat de l'exercice clos
le 31 Décembre 2017

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée Générale décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 4 865 euros de la manière suivante :

Bénéfice de l'exercice : **4 865 euros**

Affecté en totalité au compte « autres réserves », qui s'élève ainsi à 22 650 euros

Conformément à la loi, l'Assemblée Générale prend acte qu'aucune distribution de dividende n'a été effectuée au titre des trois derniers exercices.

Vote de l'Assemblée Générale Ordinaire Annuelle du 30 Juin 2018

Cette résolution est adoptée à la majorité des deux-tiers des voix requise

Certifié conforme

Le Président

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'R. J. F.', is written over a horizontal line. Above the signature, there is a large, hand-drawn oval shape.